
 

 

UCHWAŁA NR LI/531/2022 

RADY GMINY MASŁÓW 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

 

w sprawie nadania nazwy ulicy w obrębie Mąchocice Kapitulne, gmina Masłów 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559), Rada Gminy Masłów uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Nadaje się nazwę „Radostowa” ulicy na drodze wewnętrznej, położonej w miejscowości Mąchocice 

Kapitulne, gmina Masłów, stanowiącej działkę ewidencyjną nr 553, na odcinku od granicy 

miejscowości Ciekoty do końca działki Nr 584 włącznie. 

 

§ 2 

Przebieg drogi, o której mowa w § 1 przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów    
Piotr Zegadło   

 

  



UZASADNIENIE  

DO UCHWAŁY NR LI/531/2022 

RADY GMINY MASŁÓW 

Z DNIA 30 LISTOPADA 2022 R. 

  

 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2022 r., 

poz. 559 ze zm.), do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawie nazw 

ulic i placów.  

 

Wniosek w sprawie nadania nazwy ulicy został złożony przez właściciela działki zabudowanej 

budynkiem mieszkalnym zlokalizowanym przy przedmiotowej drodze.  

 

Zgodnie z uchwałą nr XVI/179/2020 Rady Gminy Masłów z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Mąchocice Kapitulne na terenie gminy 

Masłów przedmiotowa ulica jest drogą wewnętrzną oznaczoną symbolem KDW9 (tereny dróg 

wewnętrznych).  

 

Najdogodniejszy dostęp do działek zlokalizowanych wzdłuż przedmiotowej drogi jest                           

od ul. Radostowej w msc. Ciekoty. W związku z powyższym, nowo nazwa droga stanowić będzie 

przedłużenie ul. Radostowej w Ciekotach w ten sposób, że numeracja przy nowo nazwanej drodze 

będzie kontynuowana od istniejącej już numeracji przy ul. Radostowej w Ciekotach. 

 

W związku z powyższym w pełni uzasadnione jest nadanie nazwy ulicy Radostowa dla działki 

gruntu oznaczonej nr 553 w miejscowości Mąchocice Kapitulne. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów    
Piotr Zegadło   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik do Uchwały Nr LI/531/2022 

Rady Gminy Masłów  

z dnia 30 listopada 2022 r.  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów    
Piotr Zegadło   

Lokalizacja ulicy „Radostowa”                  

na tle sołectwa Mąchocice Kapitulne 


